
Facultad de Filosofla y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

EXP-UNC: 0044539/2009

VISTO:
La solicitud de designación del Prof. Fernando Gaido en la Cátedra Historia

Contemporánea de la Escuela de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Gaido tiene una designación especial por 6 meses por
recomendación del tribunal que entendió en el concurso para proveer un cargo de Prof.
Titular en dicha materia;

Que dicha designación vence el 28 de febrero de 2010;

Que se hace necesario que el Prof. Gaido tome exámenes de febrero-marzo del
2010;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 21 de Diciembre de 2009,
aprobó, por unanimidad el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCU~O 1°. DESIGNAR interina y excepcionalmente, desde el 01 de marzo de
2010 y hasta el 31 de marzo del mismo año, al Prof. Daniel Fernando Gaido, en el
cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva, en la cátedra de "Historia
Contemporánea;' de la Escuela de Historia (con partida vacante ex Mario Navarro)

ARTÍCULO 2°. SOLICITAR a la Escuela de Historia realice una selección de
antecedentes tendiente a cubrir dicho cargo para el período lectivo 2010;

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, notifiquese al interesado, a la Escuela de Historia, al
Área Personal y Sueldos, archívese.

• DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL ,H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEINTIUN DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE
DE DOS MIL NUEVE.

RESOLUCION N° 6 9 3
I

MedA.

tu~~"'ClONG_,
FACUt TAO DE FlLOSOFIA y HUIMNIQAlII

Dra. GLORIA E. EDELSTEIN
DECANA '""-

·facultad-de Filosolía.y Humanida


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	• 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



